REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Fax: 042 328-316. Website: v hidaa.gowal. B-mails infoedhidaa, goecal

M. Indeksi
ne [LDKR
dhe Vit OGN A

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

e

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, 1€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detvrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, me ndrvshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, d..7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté [8.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atdsia Mbiemri

Funksioni

Prokurore né Prokuroriné ¢ Rrethit Gjyqésor Tirané

Institucioni dhe adresa
Prokuroria ¢ Rrethit Gjyqésor Tirané

Data e emérimit né tunksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

-

Né bazé té nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés — Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né (& githa
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér logaring tme.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk 8shié e virteté, »

Nénshkrim:

et Vietor™” !

|



TE DHENA PERSONALE
TE SUBJEKTIT DHE
AN AV

H ™
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1E dhinat né kéié fage fané konfidenciale.
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“Poriodif Vietor "




BURIMI I

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

KRLJIMIT

¥

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé disponori;, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie* € regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.
: : Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Moameshibadieme Mlioane e
fjalé % .
______ (Nr. Fletéve)
Depozité né Bank me afat 6-mujor né
1 emér t& Osman Hysa (Bashkéshorti) 404 USD Dokument
Pakésuar me 404 USD nga diferenca c Katérgind e katér dollarg I %% nga
térheqjeve me interesat bankare amerikané. Bank,
{1.7% gjashtémujore) (Njé fleté)
| Giendjamé 31.12.2013 = 40309 USD
Térhequr depozita pre; 18266 USD ng 18266 USD
2 né emér t& Osman IHysa (Bashkéshorti) Tetémbédhjetdg mijg e
pér shkollimin ¢ vajzés né Angli dygind e gjashtédhjeté e
ajashté dollaré amerikan
Térhequr depozita prej 4540 GBP né né | 4340 GBP o
3 emér t€ Miranda Bushi pér shkellimin e vajzés | Katérmijé e peséqind e
né Angli dyzet pound
4

* Objekti i deklbarimit (MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049 daté [0.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejuat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pu
o) sendet me vieré 1€ veganté mbi 500 000 leke :

bliké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim ;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash. ng Hogari rrjedh&se. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lekE ose né valutd & huaj :

«
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Emri, Mbiemri, Nﬁnshkrin;n/ e

~ Miranda Bushi

R
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 18 1y,

“Periodih Vietor™




PUBLIKE DHE/O

TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

SE PRIVATE

—

=

—

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe féniijét madkoré. Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , fir. I regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri me 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

-

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalg)

Dokumentia
Jjustifikoes
(Nr. Fletéve)

Té ardhura nga paga si Prokurore né Prokuroring e Rrethit
| Gjygjésor Tirang pér vitin 2013.

1006554 Lekée

Njé milion e gjashté
mij¢ e peségind ¢
pesédhjeté e katér leké

T& ardhura nga paga e bashkéshortit s1 pedagog me kohé
1& ploté né Universitetin “Aleksand&r Moisiu™, Durrés,
pér wvitin 2013, s, anétaré 1 késhillit 1€ Fakultetit 18
Teknologjisé s& Informacionit prané kétij universiteti si
dhe orét mbi normé.

Dokument 1 [éshuar
nga linanca ¢
Prokurorisé sé
Tiranés

(dv flet&)

1118088 Leke

Nj& milion e njéqind e
tetémbédhjeté mijé e
tetédhjeté e teté leke.

Dokument 1 1éshuar |
nga universiteti. :
(Njé fleté)

Té ardhura nga paga e bashkéshortit s1 pedagog me kohé
t€ pjesshme né Universitetin Politeknik 1€ Tiranéds. pér
| vitin 2013,

52920 Leke
Pesgdhjett ¢ dy mujé e
néntéqind ¢ njézet leké

Dokument 1 Credins
Bank, ku jané
derdhur lek&t mé
27.02.2014
(Gjashié Meté)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi !

B’Iiranda Bushi f ( Lyl

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni & plotésoni né

“Periodik Vietor "

L

Fotokapie 61,




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e
— —

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jasht® vendit, t& mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklanmit. '

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve kemi detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo nE‘#ralutiE, datén e fillimit dhe @
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. E kontratés dhe interesin bazg, Pér kredité bankare shumin e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detvrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | iystifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
B {me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé) :
Shlyerje kredie prey 16000 Euro, me 6779 Luro Vértetim 1
kést mujor 202 Luro, e marré né Maj & | 2400 Euro Gjashiémijé e [€shuar nga
vitit 2007 né me afat shlverje 10 | Dymijé ¢ katérqind shtatégind e '
| viet, deri ng Maj 2017, Pér viun 2013 Euro shtatédhjeté e nénté | (Njé {lelg)
jané shiyver rreth 2400 Euro Euro -
L3
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /

(e plotésoni né fotokopje 1€ tj.

Miranda Bushi

Periodifc Vierar ™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Vdresae R leshit Collaku, Tel: G800 990, Fasc: 042 228-3 164, Website: seoew Didas.gov al, Pemail: inforilidanpoy_al

Nr. Indeksi | IR
|
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE '
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohct nga pjesctaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké * 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

— ey

——

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklanmit dhe Kentrollit 1& Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKP-sg, q& 1€ verifikojné né t& gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time. 3

Shtetasi: Osman Mustafa Hysa, g bashkéshort =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé ha_shku me prindérit []
témijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit: Miranda Nikolla Bushi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Dispono) pasuri veemas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim W

«

Emri, Mbiemri, Nénshkrimij,
’ (Osman Hysa

Perlod iR Vietor 5



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gqé disponohi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t& viti t€ deklarimit.

Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me tjﬂﬁ 0; justifikues
i (Nr. Fletéve)

g

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme. & regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerg té veeantd mhbi 300 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesél e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né Hogari rjedhése, né depozité, né bano thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj; .

Nése ky format ésheé i pamjafiueshim, vazhdoni ¢ ploiésoni né fotokopje 1€ .
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Osman Hysa /@
| _..-""'"f
s

“Periodif AV jetor " \ J Ill\ ’




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit. g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarje
né ¢cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit 1€
deklarimit. &
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit te deklarimit. .
= Shuma ¢ té ardhurave té :
krijuara, né leké apo né Dolaumenty
Pérshkrimi i té ardhurave = Justifikues

valuté (me shifra dhe me

fialé) (Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém dert né
31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,
o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.l 1, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.
Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredite hankarelshum'én e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

l deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Deltumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjefor 8 | justifikues

E vitil & deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)

| (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Emri, Mbiemri, Nﬁnskkr_i.pﬁ.
Osman Hysa ’1,\«

A

U Perlod iRV erar



SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi te deklarueshem me vlere mbi 500.000 leke, si per arsim, mjekim
shendetsor, pushime, arredim e te tjera te ketij Hoji te kryvera nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te

vitit te deklarimit. : =
*I
s Dokumenta
Pérshkrimi i shpenzimeve ﬁg:?ﬂa HEleke oseyaluie v justitikues
______________ 1 (Nr.. Fletéve)

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private té paluajishme dhe/ose ié

Inajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet BE” ?-egpsti:ﬁ puhhl;g

(s AT ke Rl 2 el Nr. kontratés noteriale,
e origjingés s¢ pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a data/muaii/viti
huamarriés, emértesén e institucionit publik ose privat me t€ cilét keni marrédhénie A

interesi.

Nése ky format Eshié | pamjafiueshin, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje (6 1y,

[nformacion né ndihmén tuaj:

Detvrimi pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionchet né dy ligjet mbi 1€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i

Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit i Interesave:

s Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare & 18

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”™, i ndryshuar

e Ligj nr.9367. da¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve

publike™ ndryshuar v

Deklarimi i interesave private nga zyriari
L]

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari ng€ [unksion, por

edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

" Peripdin M etor "

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe (€ familjes sé i) (bashk@shortit'es dhe fémijéve né moshé madhore),



= Kur pasuria ¢ pjesétaréve € familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet € administraiés shietérore
“ose gjygésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.
= Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente shogéruese. NE ¢do rast duhet gé t& dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta té jené pasgyruar cdhe né faget pérkatése té deklaratés.
= Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dme ose né ményré elektronike. por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.
»  Subjektifzyrtar nuk legjitimohet 1€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur,
= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 1€ gdo viti. 5
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me gyrtarin
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit 1€ lidhur”duhet t€é plotésohet nga p|ﬂ'~?etare té familjes
{bashkéshortit'es dhe [Emijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té nenit nuul 21
dhe 22 € ligjit ne.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas.
= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga faga 7-11,
= NE gdo rast, subjekti éshté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré 1€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
regjistruara né emrin e tij. Formulari 1 ploi& do € plotésohet vetém né rastet Kur personi i lidhur ka pasuri 1@
regjisiruar vecmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje ¢ detyrimeve té pércaktuara n€ ligj, pérbén kundérvajge administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 té ligit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

*  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénchet me gjob& nga 30.000 lcké deri ng
00000 leke.

» Refuzimi pér deklarim nga zyriari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 237/a 18
Kodit Penal. .

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja ¢ pasurisé pérb&n vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget e formularit t¢ deklarimit duhet (8 nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, (€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do @
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorfzuar né Inspektoratin e Larté,

= Pgr informacione € métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyriarét dhe
Publikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999 info@hidaa.oov.al .

= Té dhénat ¢ deklarat@s lejohet té publikchen sipas ligjit.

Emri, Mbiemri, NE hkri t: :
Miranda Bushi /

[ mmg

Nr. Identitetit | -
B o
Adresa

I

I

Telefon zyre, faks, e-mail

i

“Poriodil Viesor /2




REPUBLIKA E SHQIPERISFE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TK
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Websile: www.hidaa.gov.al. E-mail: info«ohidaa.gov.al
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin
pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké

” 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” i
ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n&€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja lae, e o, I-.Lqi g , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me )
prindérit

fémijé madhore té ndaré nga
prindérit
e Subjektit

Mironde B\ (4h
Emér, Atési, Mbiemér
Jam wnjohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:
Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim - [_]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
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